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जित्त मतं्रलाय 

(रािस्ट् ि जिभाग) 

(कें द्रीय प्रत् यक्ष कर बोडड) 

अजधसचूना 

नई दिल्ली, 3 अप्रलै, 2025 

स.ं  26/2025 

का.आ. 1605(अ).—केन्‍द द्रीय सरकार, आय-कर अजधजनयम, 1961 (1961 का 43) की धारा 139कक की उपधारा 

(2क) द्वारा प्रित् त िज‍ तयों का प्रयोग करते हुए अजधसूजचत करती ह ैदक प्रत्येक व्यजि, जिसे 1 अिूबर 2024 से पूिड फाइल 

दकए गए आधार आिेिन प्ररूप के नामांकन आईडी के आधार पर स्ट्थायी खाता संख्या आबंटित दकया गया ह,ै अपना आधार 

संख्यांक प्रधान आय-कर महाजनिेिक (प्रणाली) या आय-कर महाजनिेिक (प्रणाली) या उि प्राजधकाटरयों द्वारा प्राजधकृत 

व्यजि को, 31 दिसम्बर, 2025 को या उससे पूिड या ऐसी तारीख को जिसे कें द्रीय प्रत्यक्ष कर बोडड द्वारा इस जनजमत्त जिजहत 

दकया िाए, सूजचत करेगा । 

 

 [फा. सं. 370142/1/2025-िीपीएल] 

सुरबेन्‍दि ुठाकुर, अिर सजचि, कर नीती और जिधान खंड 

स.ं    1586] नई दिल्ली, बृहस्ट् पजतिार, अप्रलै 3, 2025/चतै्र 13, 1947  
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 3rd April, 2025 

No. 26/2025 

 S.O. 1605(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (2A) of section 139AA of the 

Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby notifies that every person who has been 

allotted permanent account number on the basis of Enrolment ID of Aadhaar application form filed prior to 

the 1st day of October, 2024, shall intimate his Aadhaar number to the Principal Director General of Income-

tax (Systems) or Director General of Income-tax (Systems) or the person authorised by the said authorities 

on or before the 31st day of December, 2025 or such date as may be specified by the Central Board of Direct 

Taxes in this behalf.  

 

 

 [F. No. 370142/1/2025-TPL] 

SURBENDU THAKUR, Under Secy., Tax Policy & Legislation Division 
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